HIMARGE
| o L
[ &/
&
REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA HIMARE
KESHILLI BASHKIAK

Nr’é\; YH-prot. Himaré, mé 245 . © [ 2023

VENDIM
Nr.J4 , date)f.07.2023

«PER MIRATIMIN E KOMISIONEVE TE PERHERSHME TE KESHILLIT
BASHKIAK HIMARE DHE PERBERJEN E TYRE”

Né mbéshtetje t& nenit 8, pika 2, nenit 9, pika 1. nénpika 1.1, nenit 54, shkronja “a” t& ligjit
nr. 139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”, t€ ndryshuar, né konsultim me anétarét dhe
grupet politike, me propozim t& Kryetarit t& Késhillit, Késhilli Bashkiak, né mbledhjen e
datés 28.07.2023. me konsensus (19 vota pro),

VENDOSI

1. Miratimin e komisioneve t& pérhershme t& Késhillit Bashkiak, sipas lidhjes nr.1,
bashkélidhur dhe pjesé pérbérése e kétij vendimi.

2. Komisionet e pérhershme t& Késhillit Bashkiak t& pérbéhen nga 5 (pes€) anétard dhe 7
(shtat&) anétaré.

3. Komisionet e pérhershme t& Késhillit Bashkiak kan¢ pérbérjen, sipas pércaktimeve né:
lidhjen nr.2, bashkélidhur dhe pjesé pérbérése e kétij vendimi.

4. Ngarkohet pér zbatimin e kétij vendimi, Késhilli Bashkiak Himarg, Kryetari i Bashkis¢
Himaré dhe Sekretari i Késhillit Bashkiak.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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LIDHJA NR.1

KOMISIONET E PERHERSHME TE KESHILLIT BASHKIAK

KOMISIONI EKONOMISE, FINACES DHE AUDITIT

2. KOMISIONI I BUJIQESISE,PYJEVE,KULLOTAVE DHE ASETEVE TE
BASHKISE

3. KOMISIONI I SHERBIMEVE MBESHTETESE[ARSIMLLKULTURA,RINIA,
SPORTI DHE TURIZMI]

4. KOMISIONI I ZHVILLIMIT URBAN,INFRASTRUKTURES DHE SHERBIMEVE
PUBLIKE

5. KOMISIONI I BARAZISE GJINORE DHE PERFSHIRJES SOCIALE
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LIDHJA NR.2

PERBERJA EKOMISIONEVE TE PERHERSHME TE KESHILLIT BASHKIAK

[a—y

KOMISIONI EKONOMISE, FINACES DHE AUDITIT

L Gjergji Iliadhi Kryetar

2.8 Miltiadh Prifti Nénkryetar
3. Silva Burbo Anétar

4. Loreta Isufi Anétar

3. Maksi Vlashi Anétar

2 KOMISIONI 1 BUJQESISE.PYJEVE.KULLOTAVE DHE ASETEVE TE
BASHKISE

] Milto Nika Kryetar

2. Fuat Mati Nénkryetar
3. Thodhori Foto Anétar

4. Silva Burbo Anétar

5. Mirka Gjigali Anétar

3. KOMISIONI I SHERBIMEVE MBESHTETESE[ARSIMLKULTURA,RINIA,
SPORTI DHE TURIZMI ]

1. Artionil Shirokaj Kryetar

2. Thélléza Kokaveshi Nénkryetar
3, Elisabeta Lamaj Anétar

4. Thodhori Foto Anétar

5. Lenica Kocani Anétar

4. KOMISIONI [ ZHVILLIMIT URBAN,INFRASTRUKTURES DHE SHERBIMEVE
PUBLIKE

1. Timoleo Gérdhuqi Kryetar

2, Qirjako Mérkuri Nénkryetar

3 Artionil Shirokaj Anétar

4. Afrovita Dhimojani Anétar

5. Aleks Llazari Anétar

6. Artan Bala Anétar

T Gjergji lliadhi Anétar

-3 KOMISIONI I BARAZISE GJINORE DHE PERFSHIRJE
1. Afrovita Dhimojani Kryetar

2. Maksi Vlashi Nénkryetar [
3, Nertila Husi Anétar i
4. Loreta Isufi Anétar \
5. Thélléza Kokaveshi Anétar

_#__________—_—————_—__—————————————————_———___
Spile, Himaré, tel.: 0393 22355, fax.: 0393 22533, www.himara.gov.al, e-mail:bashkiahimare@yahoo.com




REPUBLIKA E SHQIPERI.S.E'
BASHKIA HIMARJE
KESHILLI BASHKIAK

NrZB Nprot. Himarg, mé (7. O ¢-~.2026

VENDIM, . .
Nr.:g . Daté /é) 2026
PER

“DISA SHTESA DHE NDRYSHIME N§ VENDIMIN NR.34, DATE 28/07/2023”
“PER MIRATIMIN E KOMISIONEVE Ti PERHERSHME TI
KESHILLITBASHKIAK HIMARK DHE PERBERJEN E TYRE”

‘Bazuar né€ nenin 8, nenin 9, nenin 54, t€ ligjit nr. 139/2015 “Pér vetéqeverisjen
vendore”, i pérditésuar, si dhe “Rregulloren e funksionimit t& Késhillit Bashkiak Himaré , né
konsultim me anétarét dhe grupet politike, me propozim té Kryetarit t& Késhillit: Késhilli
Bashkiak Himaré né mbledhjen e datés 31.03.2026, miratoi me 19 (néntémbédhjeté) vota pro,

0 (zero) kundér, 0 (zero) abstenim dhe si mé& poshté:

VENDOSI:

1. Né vendimin e Késhillit Bashkiak Himaré nr.34, dat& 28/07/2023 “Pér miratimin e
komisioneve t& pérhershme t&€ Ké&shillit Bashkiak Himaré dhe pérbérjen e tyre”, té
béhen shtesat dhe ndryshimet:

Né pikén 3 “Komisionet e pérhershme t& Késhillit Bashkiak kané& pérbérjen, sipas

pércaktimeve né lidhjen nr.2, bashkélidhur dhe pjesé pérbérése e kétij vendimi.”, béhen shtesat
dhe ndryshimet né lidhjen nr.2 si mé poshtg:

LIDHJA NR.2
PERBERJA EKOMISIONEVE TE PERHERSHME TE KESHILLIT BASHKIAK

1. KOMISIONI EKONOMISE, FINANCES DHE AUDITIT

1. Gjergji Iliadhi Kryetar
2. Miltiadh Prifti Nénkryetar
3. Silva Burbo Anétar
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4. Loreta Isufi Anétar
5. Maksi Vlashi Anétar
6. Timoleo Gérdhuqi  Anétar
7. Artionil Shirokaj Anétar

2. KOMISIONI I BUJQESISE PYJEVE,KULLOTAVE DHE ASETEVE TE
BASHKISE

1. Milto Nika Kryetar

2. Ervis Caushaj Nénkryetar
3. Thodhori Foto Anétar

4. Silva Burbo Anétar

5. Mirka Gjigali Anétar

6. Timoleo Gérdhuqi  Anétar

7. Nikolin Laska Anétar

2. Vendimi i Ké&shillit Bashkiak Himaré nr.34, daté 28/07/2023 “Pér miratimin e
komisioneve t& pérhershme t& Ké&shillit Bashkiak Himaré dhe pérbérjen e tyre”, pér
pjesén tjetér, mbetet i pandryshuar. ’

3. Ngarkohet pér zbatimin e kétij vendimi, K&shilli Bashkiak Himaré&, Kryetari i Bashkisé
Himaré dhe Sekretari i Késhillit Bashkiak Himarg.

4. Ky Vendim hyn né fuqi 10 dit& pas shpalljes publike, bazuar né ligjin nr. 139/2015 “Pér
vetéqeverisjen vendore”, neni 55 pika 6.
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